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Selskab 

Tophøj Holding ApS  

Skamstrupvej 8, Sig  

6800 Varde 

 

 

Telefon: 75 26 44 55 

Hjemstedskommune: Varde 

CVR-nummer: 30 56 56 73 

Regnskabsperiode: 1. januar 2013 - 31. december 2013 

  

Hovedaktivitet 

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt investering og finansiering. 

  

Direktion  

Knud Christensen  

 
 

Pengeinstitut  

Skovlund-Øse Andelskasse  

Kærgårdsvej 12  

6800 Varde  

 
 

Advokat   

Advodan Tønder Erik Dreyer 

Vestergade 14  

6270 Tønder 

 
 

Revisor  

Dansk Revision Tønder I/S 

Registreret revisionsinteressentskab 

Alexandrinevej 1 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2013 - 31. december 2013 for Tophøj 

Holding ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. 

december 2013. 
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Varde, 20. juni 2014 

 

Direktionen: 

 

 

Knud Christensen   
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Til kapitalejeren i Tophøj Holding ApS  

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Tophøj Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2013 - 

31. december 2013. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og no-

ter, udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødven-

dig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i over-

ensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers 

standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler samt planlægger og udfører 

handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover 

udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores kon-

klusion.  

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består at forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 

samt vurdering af det opnåede bevis. Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er 

mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold. 

 

Konklusion 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selska-

bets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 

regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Tønder, 20. juni 2014 

 

Dansk Revision Tønder I/S 

Registreret revisionsinteressentskab 

 

 

 

Claus Michelsen 

Partner/ registreret revisor 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selska-

bet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effek-

tiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-

lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Indeholder udgifter til administration. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 

realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 

valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v. 

 

Resultat fra associerede virksomheder 

Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virk-

somhedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab. 

 

Skat af årets resultat 
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Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 

tab. 

 

Tilknyttede og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et 

eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative regn-

skabsmæssige indre værdi i det omfang tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den negative 

regnskabsmæssige indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes den resterende del af den negative regn-

skabsmæssige indre værdi under hensatte forpligtelser i det omfang moderselskabet har en retlig eller faktisk 

forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance. 

 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-

mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og 

skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst 

som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skatte-
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pligtig indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 

Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  -5.250  -6 

  Resultat før finansielle poster  -5.250  -6 

  Finansielle omkostninger  -87.592  -7 

  Resultat før skat  -92.842  -12 

1  Skat af årets resultat  1.335  3 

  Årets resultat  -91.507  -9 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat primo  -368.957  -360 

2  Årets resultat  -91.507  -9 

  Til disposition i alt  -460.464  -369 

       

  Overført resultat ultimo  -460.464  -369 

  Resultatdisponering i alt  -460.464  -369 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Kapitalandele i associerede virksomheder  0  0 

  Tilgodehavender hos associerede virksomheder  0  88 

  Finansielle anlægsaktiver  0  88 

       

  Anlægsaktiver i alt  0  88 

       

  Udskudte skatteaktiver  16.074  15 

  Tilgodehavender  16.074  15 

       

  Likvide beholdninger  3  3 

       

  Omsætningsaktiver i alt  16.077  18 

       

  Aktiver i alt  16.077  106 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  125.000  125 

  Overført resultat  -460.464  -369 

3  Egenkapital i alt  -335.464  -244 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000  6 

  Anden gæld  346.541  343 

  Kortfristede gældsforpligtelser  351.541  349 

       

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  351.541  349 

       

  Passiver i alt  16.077  106 

       

       

4  Eventualforpligtelser     

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     
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1  Skat af årets resultat     

       

  Regulering af udskudt skat  -1.335  -3 

  Skat af årets resultat i alt  -1.335  -3 
 

2  Årets resultat  2013  2012 

    DKK  1.000 DKK 

  Revisorhonorar  -5.250  -6 
  Renter, pengeinstitutter  -92  0 
  Renter, selskabsdeltager  0  -7 
  Realiseret tab aktier  -87.500  0 
  Regulering af udskudt skat  1.335  3 

  Årets resultat i alt  -91.507  -9 
 

3  Egenkapital  Virksom- 
hedskapi-

tal 

 Overført 
resultat 

 I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  125  -369  -244 
  Årets resultat  0  -92  -92 

  Egenkapital ultimo  125  -460  -335 

     

  Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.   
 

4  Eventualforpligtelser   

     

  Ingen.   
     

 

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

     

  Ingen.   
 


